Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.10.2008                                                                                                 № 39

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Положение

«О порядке предоставления в аренду объектов

нежилого муниципального фонда

Малиновского сельского поселения»

В связи с поступившим протестом прокурора Кожевниковского района от 10.09.2008г. № 1-153в-08, в соответствии с Гражданским кодексом РФ

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение «О порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда Малиновского сельского поселения», утвержденного решением Совета Малиновского сельского поселения № 27 от 27.06.2008 года исключить:

1) пункт 1.3 полностью;

2) пункт 1.4 в части, предусматривающей, что обязанность по оплате проведения оценки возлагается на арендатора;

3) пункт 3.3 полностью;

4) пункт 3.6 полностью;

5) пункт 4.7 полностью;

6) пункт 5.2 полностью;

7) пункт 6.6 полностью.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                 Т.П.Гохвейс